
№

Кадастровый номер

10:01:0040101:564

10:01:0090101:629

10:01:0130155:671

10:01:0140175:277

10:01:0140175:42

10:01:0180101:6

10:01:0200148:8

10:03:0070129:21

10:03:0072601:2660

10:03:0072602:522

10:03:0072603:285

10:03:0100301:322

10:06:0000000:16496

10:06:0010801:132

10:06:0020101:391

10:07:0010128:167

10:07:0042805:872

10:07:0042805:873

10:07:0042808:540

10:10:0080101:413

10:10:0081504:215

10:10:0081504:555

10:10:0081504:556

10:10:0090103:311

10:11:0050102:218

10:11:0080205:131

10:12:0010804:122

10:12:0022202:792

10:12:0041001:922

10:13:0030301:1

10:14:0020103:188

10:14:0020107:253

31 51252.72 15.09.2023 13.09.2023

32 1324.95 15.09.2023 13.09.2023

29 339998.00 15.09.2023 13.09.2023

30 377333.37 15.09.2023 13.09.2023

27 8880.03 15.09.2023 13.09.2023

28 71615.79 15.09.2023 13.09.2023

25 11197.76 15.09.2023 13.09.2023

26 672.00 15.09.2023 13.09.2023

23 2570605.67 15.09.2023 13.09.2023

24 31360.00 15.09.2023 13.09.2023

21 1528966.17 15.09.2023 13.09.2023

22 13956.03 15.09.2023 13.09.2023

19 909110.45 15.09.2023 12.09.2023

20 2415649.67 15.09.2023 13.09.2023

17 2940.00 15.09.2023 13.09.2023

18 37240.00 15.09.2023 13.09.2023

15 16698.33 15.09.2023 13.09.2023

16 2515373.73 15.09.2023 13.09.2023

13 276507.29 15.09.2023 13.09.2023

14 10962.66 15.09.2023 13.09.2023

11 347203.51 15.09.2023 13.09.2023

12 472482.15 15.09.2023 13.09.2023

9 6263.18 15.09.2023 13.09.2023

10 354361.62 15.09.2023 13.09.2023

7 792450.87 15.09.2023 13.09.2023

8 354361.62 15.09.2023 13.09.2023

5 883324.19 15.09.2023 13.09.2023

6 1623607.71 15.09.2023 13.09.2023

3 107683.67 15.09.2023 13.09.2023

4 1443013.84 15.09.2023 13.09.2023

1 91790505.79 15.09.2023 13.09.2023

2 7901.73 15.09.2023 13.09.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

47

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
59

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000288            25.09.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:14:0020201:191

10:14:0050111:156

10:14:0070402:82

10:15:0100701:344

10:16:0060604:376

10:16:0101702:80

10:16:0101705:192

10:17:0020404:460

10:17:0020404:461

10:17:0020404:472

10:18:0100114:235

10:18:0100118:233

10:19:0030103:273

10:20:0010801:338

10:20:0020111:886

10:20:0020203:62

10:20:0020406:136

10:20:0021101:7

10:20:0022404:642

10:20:0030109:468

10:20:0030109:469

10:20:0052001:197

10:20:0052001:422

10:20:0060104:22

10:21:0010214:66

10:21:0010214:67

10:21:0080214:28

22 10:10:0080501:248 15.09.2023 13.09.2023

23 10:11:0080107:15 15.09.2023 13.09.2023

20 10:06:0050303:201 15.09.2023 13.09.2023

21 10:06:0073001:141 15.09.2023 13.09.2023

18 10:05:0030107:429 15.09.2023 13.09.2023

19 10:06:0030104:116 15.09.2023 13.09.2023

16 10:04:0026201:312 15.09.2023 12.09.2023

17 10:04:0026502:1198 15.09.2023 12.09.2023

14 10:04:0026102:197 15.09.2023 12.09.2023

15 10:04:0026201:299 15.09.2023 12.09.2023

12 10:04:0026102:193 15.09.2023 12.09.2023

13 10:04:0026102:194 15.09.2023 12.09.2023

10 10:04:0022701:326 15.09.2023 12.09.2023

11 10:04:0025603:138 15.09.2023 12.09.2023

8 10:04:0022101:171 15.09.2023 12.09.2023

9 10:04:0022701:317 15.09.2023 12.09.2023

6 10:03:0071703:28 15.09.2023 13.09.2023

7 10:04:0021301:149 15.09.2023 12.09.2023

4 10:03:0010223:203 15.09.2023 12.09.2023

5 10:03:0070701:17 15.09.2023 13.09.2023

2 10:01:0180112:877 15.09.2023 12.09.2023

3 10:02:0080633:157 15.09.2023 13.09.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0160104:170 15.09.2023 12.09.2023

59 533248.66 15.09.2023 13.09.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

57 212387.53 15.09.2023 13.09.2023

58 142987.81 15.09.2023 13.09.2023

55 47282.40 15.09.2023 12.09.2023

56 224508.75 15.09.2023 13.09.2023

53 397968.73 15.09.2023 13.09.2023

54 8161097.40 15.09.2023 12.09.2023

51 8563482.00 15.09.2023 12.09.2023

52 448993.01 15.09.2023 13.09.2023

49 582020.16 15.09.2023 13.09.2023

50 281532.66 15.09.2023 12.09.2023

47 955472.72 15.09.2023 13.09.2023

48 902147.52 15.09.2023 13.09.2023

45 272013.89 15.09.2023 13.09.2023

46 618290.88 15.09.2023 13.09.2023

43 12900.00 15.09.2023 13.09.2023

44 11914.44 15.09.2023 13.09.2023

41 374346.48 15.09.2023 13.09.2023

42 465093.46 15.09.2023 13.09.2023

39 103301.11 15.09.2023 13.09.2023

40 426975.29 15.09.2023 12.09.2023

37 396882.08 15.09.2023 13.09.2023

38 10792.00 15.09.2023 13.09.2023

35 280549.34 15.09.2023 13.09.2023

36 77986.52 15.09.2023 13.09.2023

33 55828.99 15.09.2023 13.09.2023

34 392218.98 15.09.2023 12.09.2023



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

4b11b7b5feef0c6b1661c610e836fad7

Директор М.В. Орлов

46 10:21:0080206:7 15.09.2023 13.09.2023

47 10:21:0120105:15 15.09.2023 13.09.2023

44 10:21:0021101:53 15.09.2023 13.09.2023

45 10:21:0070202:27 15.09.2023 13.09.2023

42 10:20:0031402:1179 15.09.2023 13.09.2023

43 10:20:0064704:71 15.09.2023 30.08.2023

40 10:20:0021201:187 15.09.2023 13.09.2023

41 10:20:0031001:82 15.09.2023 13.09.2023

38 10:20:0015514:1908 15.09.2023 13.09.2023

39 10:20:0015514:1919 15.09.2023 13.09.2023

36 10:20:0010605:66 15.09.2023 13.09.2023

37 10:20:0015514:1827 15.09.2023 13.09.2023

34 10:20:0010131:5 15.09.2023 13.09.2023

35 10:20:0010131:6 15.09.2023 13.09.2023

32 10:18:0030201:234 15.09.2023 13.09.2023

33 10:18:0100101:245 15.09.2023 13.09.2023

30 10:17:0020404:510 15.09.2023 13.09.2023

31 10:17:0040107:154 15.09.2023 13.09.2023

28 10:17:0010814:176 15.09.2023 13.09.2023

29 10:17:0020404:447 15.09.2023 13.09.2023

26 10:14:0080102:14 15.09.2023 13.09.2023

27 10:16:0101706:198 15.09.2023 12.09.2023

24 10:13:0060103:411 15.09.2023 13.09.2023

25 10:13:0140301:58 15.09.2023 13.09.2023


